1026

Recognos Nobs Wasl Terlecki sui eius Succores Ad
 instantia Jofan Nobs Nicolai Terlecki im leuor spio
 narij sic bel eius Succorem, Ad Officiu Jofan factu p a.
 putan Promissien expone recusatio supra quod respondens
 spectans mediante semper in primo factu. Tenio et inquam
 peremptorie, stare sui parere, respondere, validu p tunc
 tuore Inscriptioni huic satis facere, ac omne iudicatu pati, debet
 et tenebitur seij ac suos Succores ad ead omnia in scribit et olli
 gat p Jofan, illud terminu primu peremptorie et alios omnes
 Exinde consequentes factu eiusq terminos semper perem:
 ptorios, Vera infirmitate p maioru minorennitate quoniam
 Legatione infra vel extra Regnu Tenitio Militari ad
 munimenta, ad euitore, vel alijs quibusuis dilacionibus,
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quicitatione
 p terea ultra primos Officij factu p tunc Promissien Ter:
 minos dilacione sibi non recipiendo, nullasq motiones Ap:
 pellationes, ac eand sequones faciens, ac pmissa omnia
 p dnu simplicibz vel triplicibz Quacionibus suspensio:
 nibus fatalibz iuris p tunc Termi bello conuenitio neq;
 ac alijs iuris medijs et defensis non libere fugiendo, nec
 quouis aho modo euaent. Haecua p tunc p tunc recognitione
 ad pmissa mediante

**Idem Eadem Cedit
 et Statuet.**

1214

comparens personaliter ad Officiu et Anu p tunc factu.
 Capitan Promissien Nobs Wasl Terlecki oim Nobs
 Stephani Terlecki cum Nobs Manfria Berer nicha
 p tunc filius, sanus mente et corpore existens ad
 nis Distinctionibus iuris dictionibusq suis quibus:

uis

uis p[ro]p[ri]is et competens recedens p[ro]p[ri]o castro capitano
Dremisleris jurisdictione quoad hunc attinet se ad iudic
tionibus de bonis eius quib[us] omnibus, totaliter et plene
coporando atq[ue] subijciendo, palam libere publice ac per
ex p[ar]te recognovit. Quia ipse suo et Nobilis L[odovici] Terlecki
fianis sui germani cuius d[omi]ni habitio[n]e cauet, et de p[ar]te
in d[omi]ni nomine de omni et integro iure suo in fructibus
videlicet; de summa Quingenta floren[si]m Polon[orum] per olim Altem
primus et originat[us] Iurano Janie[m] Terlecki olim de
Cigisso G[er]m[an]i Terlecki Coponi de Terlo in d[omi]no et super cer
tis bonis Doline in d[omi]no in villa Terlo modo obliga
tione ad solvend[um] a p[re]curat[ur] tam per olim Religionem
Iham Terlecki Coponem de Terlo in Positio[n]e Acto
ni Terrestri Dremisleris Iudicia[m] Tera Tera p[ar]te
Festum Sancti Agnethis Virginiis et Margyni prima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo
atq[ue] in persona Nobilis Stephani Terlecki p[ar]te sui cessa
et fons e[st] scensa in se vero recognovit et eund[em] supra
fructus sui germani Iure Divino et Naturali Successio
ne deus d[omi]ni, nec non de eaq[ue] Inscione ipsa p[ar]te
omniq[ue] ipsius summa eaq[ue] onerat[ur] ac omnib[us] eaq[ue] Inscij
ptionis ta[m] obligat[i]o[n]is qua[m] p[ar]te Inscionis p[ar]te
punctis claudulis articulis variis ligamentis ac ne
gibus in univ[er]su[m] omnib[us] summa quoc[un]q[ue] summa
quoc[un]q[ue] p[ar]te p[ar]te et bonis eaq[ue] summa onerat[ur]omni
valitabilis fructibus p[ar]te p[ar]te redditis et emo
lumentis p[ar]te p[ar]te obventionib[us] astinentia et per
tinentis quib[us] univ[er]s[is] nihil ex p[ar]te p[ar]te p[ar]te

10207

proprietatis ac cuiusvis Competentibus, et si negatius pro
 se Recognoscere suisque successoribus aut quolibet aliis
 reservando seu exceptando, vendit cum omnia
 et singula quae se recognovit, ipse met. Recognoscens
 tenent habuit, et possidebat ipsa, concedebant, ac ad
 tunc tenuerant. Cum ex nunc et de facto. Nobili Nico-
 lao Terlechi eiusque successoribus, Similiorum acceptab.
 ipsos plenaria et sufficienti satisfactione cessit et
 concedit, ut ceteris et indifferenter, omnes
 et in terminis suis, sibi ad ipsa, tenent in per-
 sona eiusque Nobili Nicolai Terlechi Similiorum ses-
 sionam eiusque suam, totaliter et plenarie trans-
 tulit, transiit, et incorporavit, ut transiit
 transiit et incorporavit. Sed per ipsos Nobili Ni-
 colai Terlechi sessionam suam et ipsos successores hos
 in iure. Sed cessit, summaque in praescripta, sed
 posse Recognoscens ab his, cum omnibus
 utilitatibus et beneficiis competentibus et propria
 tunc quavis tenent, habent et possident, et quae
 etc. et gaudeat. Quod ad ad suam honorem et utilitatem
 quodammodo bene plures. Quod in libere et efectiva
 ut convertenti. Sine Originalibus in eadem
 tunc, in se complectens, et cessit et transiit
 vigore. Preterea, in Recognoscens Nobili
 Nicolai Terlechi debet et tenentur, seque suos
 successores in et super bonis suis, quae omni
 Summius pecuniarius, quibus suis habitis et ha-
 beret.

ben suprascripto Nobile Nicolao Terlecki Similiorum
eiusque posteris in scribit et obligat per se et suos et heredes
et Terlecki vel in euentu Mortis suorum illius ad
approband per ipsos Inuentionem talis Personarum vel 1029
Similiorum prout se faciend ad Acta quibus au-
thentica huius Imperii petuntur in se habentia
intra decursu duorum anni adducere et se statu-
ere ab eaq vel eius successibz ut supra debite
exequantur efficere. Idem sub Bando Summo O-
ctuaginta floren Poloni per eundem Recognens
sue cuius huiusmodi supra ten Nobile Nicolao Terle-
cki Similiorum sue eius successibz ob notatatione
factis sui generis a statuendi vel in euentu Mortis sue
cessoribus illius tempore et loco supradictis exposuit
de soluedo succubito quo quid batio modo omni-
so ad soluedo succubito ac prealiqua pmissis ex
pmissis non completa totuenda sitis exim Memo-
rius Regis Nobile Basil Terlecki sue eius succes-
sore. Ad Infantia Nobile Basil Terlecki
Similiorum Personarum in vel eius successibz ad officiu
per se et suos et heredes huiusmodi extunc casu
supradictis quoad re. dandis. petat me apante
Tender in nimo totu. Nemo tanquam orematorio
facere sui parere responderi. Vadit p. huius
Inscriptioni huius d. huius faure ac omne iudicatu
pari debebit et tenebitur se a suis succes-
sore ad ea omnia inscribit et obligat per se et suos
Terminu huius anthur ligamenta exponit iuxta formam.